L.II mantello	vd. LNed IV,28, p. 2197,G 26,16-22	
M Sinonimi	a <i>expiarium</i>	CGL V 605,7
	b <i>gaunaca</i>	CGL IV 346,11 (GL II 71,GA,11); 595,50; V 600,46
	c <i>laena</i>	CGL V 463,9 (GL V 281,L,237); 505,54; GL V 81,LE,3
	d <i>mappa</i>	CGL V 605,7
	e <i>Gausape, mensale, mappas, manutergia dicas, / Addas mancile manibus quod tale vocatur.</i>	IOH. GARL. syn. col. 1586c
	f <i>palla</i>	CGL V 463,9 (GL V 281,L,237); 505,54; GL V 81,LE,3
	g <i>pallium</i>	CGL V 463,9(GL V 281,L,237) ; 505,54; GL V 81,LE,3
	h <i>tegilla</i>	CGL V 605,7
N Traduzioni	a βαρβάρικον	CGL II 32,25 (GL II 159,GA,29)
	b γαυσάπης	CGL III 93,1; 323,29
	c ἐνδρομῖς	CGL II 32,20 (GL II 159,GA,24)
	d πάλλιον	CGL II 32,25 (GL II 159,GA,299
P Definizioni nelle fonti medievali	a <i>Gausapa deliciae epulae vel vestium genus.</i>	CGL V 502,19
	b <i>Gausucum genus pallii.</i>	CGL IV 241,3
	c <i>Gausape est subucula vel mantile.</i>	AYNARD. (gloss.), p. 70,G17
	d <i>Gausape mappa quae in mensis ponitur vel qua tergitur. Gausape pis: ablativo gausape pluraliter gausapa antiqui tamen hic gausapes quia graeci gausape dicunt et haec gausapa et hoc gausape et pluraliter haec gausapa quasi a nominativo quod hoc gausapum etiam dicebant.</i>	PAPIAS ¹ (elem.), p. 131b
	e <i>Gausape, togilla. Persius tunc cum in maxillis balanatum gausape pectis.</i>	OSBERN. deriv. I, p. 311,g 120
	f <i>Gausape pis genere neutro idest mantile et invenitur pro quodam genere pallii Et cum deberet regulariter facere ablativum in I frequens usus habet ut faciat in e tantum Et ab isto ablativo fit plurale gausapa Nam a</i>	IOHANNES BALBI cath.

gausapi gausapia deberet esse et non gausapa secundum Hugutionem Priscianus autem in IIII libro sic dicit Antiquissimi et hec gausapes et hec gausapa et hoc gausape et plurale neutri hec gausapa quasi a nominativo hoc gausapium pertulisse inveniuntur Idem in eodem Gausape facit ablativum in e Oracius in II Sermonum Gausape purpureo mensam pertersit et ait Unde Persius quasi in e tantum desinente supradicti nominis ablativo gausapa dixit pluralem non gausapia Iam clamides regum iam lutea gausapa captis Seneca Ovidium sequens gausapa si sumpsit gausapa sumpta prebet Oratius autem plural facit gausapum formatur enim ab hoc ablativo gausape e in um sicut nuce nucum furfure furfurum Oratius facit gausapbus.

g *Gausape .pis et pluraliter: gausapa .sapum, in ablativo singulari facit: gausape et corripitur - .i. touaille, nappe mantile, mappa, togilla vel secundum Papiam dicitur mensa fertilis et abundans Gausapes .pis - idem, mantile nappe Gausapa .pe - idem nappe Gausapum .pi - idem, dicebant antiqui.*